
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

       

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ordinanza ex art. 700 c.p.c. R.G. 2534/2021 del 29 luglio 2021 con la quale il Giudice del 

Lavoro di Brindisi accoglie la domanda proposta dall’insegnante di scuola dell’infanzia Sindaco 

Immacolata (nata 05.02.1979) e per l’effetto ordina “all’Amministrazione convenuta di rivalutare 

l’assegnazione della sede di lavoro della ricorrente tenendo conto del diritto di precedenza…. 

Omissis… nelle operazioni di mobilità interprovinciale per l’a.s. 2021/22 e secondo l’ordine di 

preferenza indicato nell’istanza amministrativa”; 
  
Visto il Provvedimento del Dirigente dell’Ambito Territoriale per la provincia di Brindisi n. 

U.0009962 del 03.08.2021 pervenuto all’UST di Lecce con prot. n. I.0010978 del 04.08.2021; 

  

Considerato che l’insegnante Sindaco Immacolata per l’a.s. 2021/22 è collocata in assegnazione 

provvisoria in questa provincia presso l’Istituto Comprensivo di Galatina 2° Polo; 

 

Preso Atto che il provvedimento cautelare riconosce il diritto della ricorrente ad essere collocata 

nella provincia di Lecce tenendo conto della precedenza e dell’ordine di preferenza indicato nella 

domanda di trasferimento; 

 

Ritenuto di dover dare esecuzione alla predetta Ordinanza disponendo il trasferimento in questa 

Provincia dell’insegnante Sindaco Immacolata; 

 

D E C R E T A 

 

in esecuzione dell’Ordinanza R.G. 2534/2021del 29 luglio 2021 del Giudice del Lavoro di Brindisi,    

l’insegnante di scuola dell’infanzia Sindaco Immacolata (nata 05/02/1979), titolare - nell’a.s. 

2020/21 - di posto comune di scuola dell’infanzia in provincia di Brindisi, è trasferita nella 

provincia di Lecce con decorrenza 01/09/2021. 

L’insegnante Sindaco, in attesa di valutare l’assegnazione della titolarità presso l’I.C. di 

Melendugno, sede indicata come prima preferenza nell’istanza di trasferimento, presterà servizio in 

assegnazione provvisoria presso l’I.C. di Galatina 2° Polo. 

Il presente provvedimento è condizionato all’esito del contenzioso nel merito. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure giurisprudenziali previste 

dalla normativa vigente in materia. 

 

                         IL DIRIGENTE 

                                   Vincenzo MELILLI 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

      

All’insegnante di Scuola dell’infanzia 

Sindaco Immacolata c/o Avv. Simona Manca 

 

All’Avv. Simona Manca 

(indirizzo pec) 

 

All’UST di Brindisi 

(peo istituzionale) 

 

All’Ufficio del Contenzioso    SEDE 

 

Al Sito WEB                             SEDE 

 
 

 

 

 

 
  

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2021-08-12T13:48:21+0000
	MELILLI VINCENZO


		2021-08-13T07:29:43+0200
	protocollo




